
PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1

2

3  

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

příloha č.5 dohody č.: #ODKAZ!

Plán výuky

Zaměstnavatel: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Název vzdělávací aktivity: Školení obsluhy manipulačních vozíků – opakovaný

Vyhl. MDS 30/2001 Sb., kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních komunikacích

probíraná témata

Zákoník práce č. 262/2006 Sb.

NV č. 495/2001Sb., kterou se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování OOPP, mycích, čistících a desinfekčních prostředků.

NV 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí.

NV 168/2002 Sb.,kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinnen zajistit při provozování dopravy dopravními 

prostředky.

ČSN 26 9010 Šířky a výšky cest a uliček.

ČSN 65 0201 Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady.

ČSN 07 8616 Kovové láhve na plyny. Uzavírací ventily pro láhve na propan-butan. Rozměry.

Pokyny pro poskytování první pomoci

6.1.2020 + 

4.2.2020

NV č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště

Zákon č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 411/2005 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Pracoviště zaměstnance

ČSN ISO 5053 (26 8801) Motorové manipulační vozíky - Terminologie

ČSN 26 8805 Manipulační vozíky s vlastním pohonem - Provoz, údržba, opravy a technické kontroly

ČSN 26 8808 Motorové vozíky. Značení a symboly.

ČSN EN ISO 3691 - 1 Motorové vozíky

ČSN 26 9030 Manipulační jednotky - Zásady pro tvorbu, bezpečnou manipulaci a skladování.



19

20

21

22
VIDEOPRODUKCE

Vyplňte pouze bílá pole

Email:

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Vyřizuje:

Jindřich Neděla, jednatel společnosti

6.1.2020 + 

4.2.2020

Číslo telefonu:

Návod pro údržbu a obsluhu MV

Dopravně provozní řád společnosti Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Místní řád skladu Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.



IČO:

skupina

#ODKAZ! POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení:

Plán výuky
Jména lektorů:

Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o. 26823411

Školení obsluhy manipulačních vozíků – opakovaný #ODKAZ!
Místo výuky:

Vyhl. MDS 30/2001 Sb., kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních komunikacích

probíraná témata

Zákoník práce č. 262/2006 Sb.

NV č. 495/2001Sb., kterou se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování OOPP, mycích, čistících a desinfekčních prostředků.

NV 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí.

NV 168/2002 Sb.,kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinnen zajistit při provozování dopravy dopravními 

prostředky.

ČSN 26 9010 Šířky a výšky cest a uliček.

ČSN 65 0201 Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady.

ČSN 07 8616 Kovové láhve na plyny. Uzavírací ventily pro láhve na propan-butan. Rozměry.

Pokyny pro poskytování první pomoci

NV č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště

Zákon č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 411/2005 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Pracoviště zaměstnance

ČSN ISO 5053 (26 8801) Motorové manipulační vozíky - Terminologie

ČSN 26 8805 Manipulační vozíky s vlastním pohonem - Provoz, údržba, opravy a technické kontroly

ČSN 26 8808 Motorové vozíky. Značení a symboly.

ČSN EN ISO 3691 - 1 Motorové vozíky

ČSN 26 9030 Manipulační jednotky - Zásady pro tvorbu, bezpečnou manipulaci a skladování.



VIDEOPRODUKCE

Vyplňte pouze bílá pole

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Jindřich Neděla, jednatel společnosti #ODKAZ!

Návod pro údržbu a obsluhu MV

Dopravně provozní řád společnosti Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Místní řád skladu Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.



Vyhl. MDS 30/2001 Sb., kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních komunikacích

probíraná témata

Zákoník práce č. 262/2006 Sb.

NV č. 495/2001Sb., kterou se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování OOPP, mycích, čistících a desinfekčních prostředků.

NV 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí.

NV 168/2002 Sb.,kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů, které je zaměstnavatel povinnen zajistit při provozování dopravy dopravními 

prostředky.

ČSN 26 9010 Šířky a výšky cest a uliček.

ČSN 65 0201 Hořlavé kapaliny. Provozovny a sklady.

ČSN 07 8616 Kovové láhve na plyny. Uzavírací ventily pro láhve na propan-butan. Rozměry.

Pokyny pro poskytování první pomoci

NV č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště

Zákon č. 12/1997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 411/2005 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

Pracoviště zaměstnance

ČSN ISO 5053 (26 8801) Motorové manipulační vozíky - Terminologie

ČSN 26 8805 Manipulační vozíky s vlastním pohonem - Provoz, údržba, opravy a technické kontroly

ČSN 26 8808 Motorové vozíky. Značení a symboly.

ČSN EN ISO 3691 - 1 Motorové vozíky

ČSN 26 9030 Manipulační jednotky - Zásady pro tvorbu, bezpečnou manipulaci a skladování.



VIDEOPRODUKCE

Vyplňte pouze bílá pole

(razítko)

Návod pro údržbu a obsluhu MV

Dopravně provozní řád společnosti Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.

Místní řád skladu Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.


